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وکیل بابک زنجانی:
جلسه غیرعلنی نتایج خوبی داشت

فارس: وکیل بابک زنجانی گفت: جلسه  غیرعلنی  �
هفته گذشته نتایج بسیار خوبی داشت و هر سه متهم 
در این جلسه مطالبی عنوان کردند که می تواند زوایای 
جدیدی از واقعیت را نشان دهد. رسول کوهپایه ، درباره 
روند برگزاری جلسات دادگاه گفت: نسبت به روند 
برگزاری دادگاه خوشبین هستم؛ زیرا ریاست دادگاه 
اقدامات لازم را برای کشف حقیقت انجام داده است. 
وکیل زنجانی همچنین درباره آخرین وضعیت پرداخت 
بدهی موکل خود گفت:  ما اقداماتی را انجام داده ایم 
که دادگاه از آن مطلع است اما به دلیل اینکه موضوع 

محرمانه است، امکان  رسانه ای کردن آن وجود ندارد.

احمدی نژاد: من انقلاب را 
از دست سکولارها نجات دادم

مثلث آنلاین: در حالی که محمود احمدی نژاد  �
همچنان ترجیح می دهد مقابل رسانه ها سکوت پیشه 
کند اما بعضا نقل هایی از او در فضای رسانه ای و 
سیاسی مطرح می شود که در صورت درستی می تواند 
حاکی از نوع نگاه او به فضای سیاست داخلی ایران 
باشد. اما به تازگی نقل قولی تازه از رئیس سابق دولت 
شنیده شده است. شنیده شده است که در جلسه 
محرمانه طیف مشاوران احمدی نژاد که با حضور ۳۰ 
نفر از مدعوین در ساختمان ولنجك در تهران برگزار شد، 
محمود احمدی نژاد با حمایت همه جانبه از اسفندیار 
رحیم مشایی گفته است که مشایی هرکس باشد دوست 
و رفیق من است. من او را از سال ۶۳ می شناسم. به 
من می گویند که چرا با او دوست هستی و با ما دوست 
نیستی؟ خب او به دل می نشیند و شما به دل من 
نمی نشینید. عده ای می گویند که مشایی، احمدی نژاد را 
از ما جدا کرد. مگر شما با ما بودید که کسی شما را 
از ما جدا کند. اینها در سال ۸۴ اصلی ترین رقبای من 
بودند. آقای باهنر در سفر تبلیغی به کرمان من را به باد 
فحش و ناسزا گرفت که با بودن آقای لاریجانی چطور 
جسارت می کنی و نامزد انتخابات می شوی. اما همین 
آقایان لاریجانی، باهنر، توکلی و... وقتی من سال ۸۴ 
رئیس جمهور شدم آمدند و من چاره ای نداشتم و چون 
افراد دیگری در جبهه انقلاب نبودند بخشی از امورات 
را برعهده آنها سپردم. من به اینها خدمت کرده و دوباره 
آنها را به مسئولیت برگرداندم و انقلاب را از دست 
خاتمی و سکولارها نجات دادم. البته مشایی کسالت 
شدید دارد و برای همیشه از دنیای سیاست کنار رفته 

است. البته از اول هم روحیه سیاسی کاری نداشت.

خبر

رئیس قوه قضائیه:
هر قلمی که در تضعیف ولایت فقیه 

بچرخد قلم خیانت است
میزان: رئیس قوه قضائیه گفت: «امروز شناخت  �

مجاری نفوذ دشمن برای همه دلسوزان نظام 
خصوصا بسیجیان یک ضرورت است». آیت االله 
صادق آملی لاریجانی طی سخنانی در همایش 
وحدت حوزه و دانشگاه و تفکر بسیجی که در 
مصلای بابل برگزار شد، با اشاره به تأکیدات مقام 
معظم رهبری در رابطه با بحث نفوذ، گفت: «ما 
نمی خواهیم مسئله نفوذ را سیاسی و جناحی کنیم، 
اما این موضوع از اهمیت بحث نفوذ نمی کاهد». 
آیت االله آملی لاریجانی در ادامه مهم ترین وجه 
نفوذ دشمن را نفوذ فرهنگی دانست و اظهار کرد: 
«بحث نفوذ فرهنگی از سالیان گذشته مورد توجه 
مقام معظم رهبری بوده و زمانی که معظم له بحث 
شبیخون فرهنگی را مطرح کردند، برخی مسئولان 
وقت در آن تشکیک وارد کردند». او خاطرنشان کرد: 
«امروز باید ردپای تحمیل نفوذ فرهنگی دشمن را 
در فیلم هایی که می سازند، رمان هایی که ترجمه 
می کنند و قلم به دستانی که در روزنامه ها مقاله 
می نویسند جست وجو کرد». رئیس قوه قضائیه با 
اشاره به برخی سخنان و اظهارات که از سکولاریسم 
و فرهنگ مدرنیته غربی نشئت می گیرد، گفت: 
همین چند روز پیش عده ای در روز ۱۶ آذر در 
میان دانشجویان گفتند اگر قدرت در جایی جمع 
شود، موجب فساد است؛ باید از آنها پرسید چرا 
حرف های فرهنگ سکولاریستی غرب را با لعابی 
خاص در اینجا مطرح می کنند؟» رئیس قوه قضائیه 
افزود: «امروز هر قلمی که در تضعیف ولایت فقیه 
بچرخد، قلم خیانت است و ما اقتدار و عزت این 
کشور را در مسیر پیمودن راه ولایت فقیه می بینم».

تاریخ سفر  روحانی به پاریس
مهر: رئیس جمهور فرانسه در اظهاراتی تاریخ  �

سفر همتای ایرانی خود به پاریس را اعلام کرد. 
به گزارش رویترز، «فرانسوا اولاند» اعلام کرد در 
پایان ماه ژانویه میزبان «حسن روحانی» خواهد 
بود. پیش از این قرار بود سفر رئیس جمهور ایران 
به فرانسه در ماه گذشته میلادی انجام شود، اما 
وقوع حملات تروریستی پاریس در تاریخ ۲۲ آبان 
(۱۳ نوامبر)، موجب شد این سفر به تاریخ دیگری 

موکول شود.

روزنه

سال سیزدهم    شماره 2473  سیاست شنبه    28 آذر 1394

تأکید بر همراهی اصلاح طلبان و نیروهای 
حامی دولت در انتخابات پیش روی مجلس، شاید 
مهم ترین خروجی اولین نشست شورای عالی 
سیاست گذاری و مجامع استانی اصلاح طلبان بود 
که در یک عصر بارانی در دفتر مجمع روحانیون 
مبارز برگزار شده بود. جلسه ای که شاید نزدیک به 

صد نفر از نمایندگان استانی در آن حضور داشتند.
محمدرضا عارف، عبدالواحد موسوی لاری، 
حسین مرعشی، حسین کمالی و الهه کولایی، 
به عنوان رئیس و اعضای هیأت رئیسه شورای 
سیاست گذاری اصلاح طلبان هم برگزاری نشست را 
بر عهده داشتند. از لابه لای جمعیت، البته گهگاه 
صداهای معترضی هم شنیده مي شد؛ مثل صدای 
اعتراض به ترکیب هیأت های اجرائی که از سوی 
وزارت کشور انتخاب شده اند. آنها تصور می کردند 
ترکیب هیأت های اجرائی در دولت روحانی به 
نحوی باشد که مشکلات اصلاح طلبان برای حضور 
در انتخابات را کاهش دهد، اما ظاهرا این خواسته 
برآورده نشده است. این موضوعی بود که از سوی 
برخی نمایندگان استان ها در پایان نشست و پشت 
تریبون اعلام شد. حسین مرعشی در پاسخ به این 
اعتراضات اعلام کرد تمام استان ها تا ۴۸ ساعت 
آینده گزارشی از وضعیت ترکیب هیأت های اجرائی 
به شورای سیاست گذاری اعلام کنند تا دکتر عارف 
تصمیمات لازم را گرفته و رایزنی های لازم را انجام 
دهد. این در حالی است که در سخنان اعضای 
هیأت رئیسه و به طور ویژه موسوی لاری، مشخص 
شد تاکنون رئیس دولت اصلاحات و محمدرضا 
عارف و حسن روحانی رایزنی هایی کرده اند با این 
هدف که دولت در انتخابات پیشِ رو به وظیفه 
قانونی خود برای برگزاری یک انتخابات قانونمند 
عمل کند. او درعین حال تأکید کرد در هفته های 
آینده به این رایزنی ها بیشتر نیاز است. عارف هم 
درعین حال در لابه لای سخنانش گفت ارتباط خوبی 
با روحانی داریم. او در جریان بحث های ما قرار 
دارد. حمایت از دولت یعنی حمایت از اصلاحات 
و راهبرد اصلی ما حمایت از دولت است و دولت، 
هم قدر می داند و هم اصرار به آن دارد. بااین حال 
حسین مرعشی بارها تأکید کرد شرایط سال ۹۴ 
نسبت به شرایط سال ۹۲ برای اصلاح طلبان خیلی 

بهتر شده است. عارف به عنوان رئیس شورای 
سیاست گذاری اصلاح طلبان در آغاز این نشست بر 
ریاست جمهوری  انتخابات  روند  استمرار  ضرورت 
سال ۹۲ تأکید کرد و گفت: «مسیر رسیدن به اجماع 
کامل وجود دارد؛ هرچند در گذشته الگویی مانند 
مجلس پنجم مطرح می شد، ولی خیلی زود این ایده 
جای خود را به راهبرد اجماع کامل داد و ان شاءاالله 
بتوانیم ثمرات این هم گرایی را در انتخابات مجلس 
ببنیم». او با بیان اینکه باید فهرستی تهیه شود که 
امکان پیروزی آن در انتخابات وجود داشته باشد، 
بر ضرورت حضور مؤثر جوانان و زنان در انتخابات 

تأکید کرد.
رئیس شورای عالی انتخاباتی اصلاح طلبان 
تلاش برای افزایش مشارکت مردم در انتخابات را 
از راهبردهای جریان اصلاح طلبی برشمرد و گفت: 
اگرچه موضوعات گروهی و جریانی مهم است، اما 
مسائل ملی و کلان و خلق حماسه ای بزرگ و بهتر 

از سال ۹۲ در اولویت و در دستور کار ما قرار دارد.
عارف، قانون مداری را در دستور کار جریان 
اصلاحات دانست و گفت: در هیچ کجا نمی خواهیم 
فراتر از قانون عمل کنیم و توقع ما از جریان رقیب و 
دست اندرکاران انتخابات نیز پایبندی به قانون است.
وی با تأکید بر پرهیز از حاشیه سازی و افراط و 
تفریط، گفت: باید از هرگونه تک روی و سهم خواهی 
پرهیز کرد و در راستای تقویت جبهه اصلاحات 
تلاش کرد. عارف تأکید کرد: شورای سیاست گذاری 
و  دارد  سیاست گذاری  نقش  اصلاح طلبان 
به هیچ وجه در امور استان ها دخالت نمی کند. 
رئیس بنیاد امید ایرانیان بر ضرورت ارتقای مجلس 
تأکید کرد و از کسانی که صلاحیت حضور در مجلس 
را دارند، درخواست کرد در انتخابات کاندیدا شوند.

زمان بهره مندی از سرمایه گذاری ۹۲ 
حسین مرعشی بعد از سخنرانی محمدرضا 
عارف در سخنانی اعلام کرد ما اصلاح طلبان را 

بزرگ ترین حامی دولت می دانیم. ما نباید اجازه 
دهیم از حامیان دولت کسی غیر از اصلاح طلبان 
بهره ببرد. او با اشاره به تلاش های اصلاح طلبان در 
انتخابات ۹۲ برای پیروزی روحانی گفت الان زمان 

لازم برای بهره گیری از این سرمایه گذاری است.
او سپس به بعضی از تاکتیک های انتخاباتی 
اصلاح طلبان اشاره کرد و گفت همه کسانی که در 
معرض انتخاب احتمالی هستند، ثبت نام کنند که 
دستمان بسته نباشد. او سپس به یک میثاق نامه هم 
اشاره کرد و در توضیح آن چنین گفت که کاندیداها 
باید میثاق نامه مشترک را امضا کنند و به حوزه 
انتخابیه بدهند تا زمانی که گزینه های نهایی بعد 
از تأیید صلاحیت ها در فهرست قرار می گیرند، با 
توجه به آن میثاق عمل کنند. مرعشی همچنین به 
این نکته هم اشاره کرد که شورای سیاست گذاری 
مرکز و استان در کار مجامع دخالت نخواهند کرد 
مگر اینکه خطای فاحش سیاسی رخ دهد. مرعشی 
سپس در توضیح این خطای فاحش گفت مثلا 
اگر یک عضو پایداری تندرو در یک حوزه انتخابیه 
باشد و در آن حوزه کاندیدای ما ضعیف باشد؛ 
چنانچه یک اصولگرای میانه رو وجود داشته باشد 
و تقویت او به حذف نامزد پایداری بینجامد، در 
چنین شرایطی مرکز وارد عمل خواهد شد. او سپس 
جریان اصلاح طلب را از جمله جریان های اصیل و 
انقلابی خواند و گفت باید این انتخابات را ابزاری 
قرار دهیم برای بازسازی روابط در خانواده انقلاب و 

رفع سوءتفاهم ها.
برد اصلی، استقرار فرهنگ اصلاح طلبی در 

جامعه است
کمیته  رئیس  کمالی  حسین  همچنین 
سیاست گذاری و راهبردها هم به بیان برخی 
نکات و راهبردها پرداخت. تأکید بر فاصله گرفتن از 
حاشیه ها و تلاش برای جلب مشارکت حداکثری، 

ازجمله این راهبردها بود.
 کمالی گفت مشارکتی که بتواند آرای خاموش 
و خاکستری ها را هم جلب بکند، برگ برنده نظام 
است. او سپس توضیح داد در انتخابات گذشته 
مبنا معمولا چهره ها و سوابق آنها بود، اما در این 

انتخابات برنامه محوری جایگزین خواهد شد. 
ادامه در صفحه ۱۹

نشست سراسري شوراي عالي سیاست گذاري اصلاح طلبان برگزار شد

نقشه راه ۷  اسفند
مرجان توحیدى

حسین مرعشی:
دولت در برخی حوزه ها مراقبت بیشتری کند

شما به معترضان به ترکیب هیأت های اجرائی گفتید تا ۴۸ ساعت آینده، گزارش خود را ارائه دهند  �
تا در رایزنی های دکتر عارف مورد توجه قرار بگیرد، اما موضوع این است که حکم این افراد صادر شد، 

با وجود این رایزنی ها تأثیری خواهد داشت؟
ما اطلاعات را جمع آوری می کنیم تا با دولت بتوانیم رایزنی کنیم. باید اطلاعات جامعی داشته باشیم. 
به نظر من آن قدری که دوستان مشکل را طرح می کنند، آن قدر بزرگ نیست. باید اطلاعات دقیق را جمع 

کنیم و ببینیم که از مجموع نزدیک به ۲۰۰ حوزه انتخابیه، هرکدام چه وضعی دارند.
 خب اگر برای هیأت های اجرائی حکم صادر شده باشد می توان کاری کرد؟ �

فرقی ندارد. باید ببینیم در حوزه هایی که اشکالاتی وجود دارد، دولت در آن حوزه ها مراقبت بیشتری 
به خرج دهد.

 یکی از اعضای شرکت کننده گفت برخی از فرمانداران پذیرفتند که هیأت های اجرائی که انتخابات  �
خبرگان را برگزار می کنند با هیأت های اجرائی که انتخابات مجلس شورای اسلامی را برگزار می کنند، 

یکی شوند. دراین صورت مشکلی پیش نخواهد آمد.
این از اختیارات فرمانداران است و یکی از دوستان می گفت اگر چنین شود اختیارات فرماندارن کم 

می شود، خب این از اختیارات فرمانداران است و می توانند قبول نکنند. برای ما تفاوتی نمی کند.
 یکی از اعضای شرکت کننده می گفت در برخی حوزه های انتخابیه افرادی که قصد کاندیداتوری  �

دارند از سوی هیأت های نظارت تهدید شده  اند که اصلا نباید ثبت نام کنند.
من مستندی ندارم. هرکسی می تواند ثبت نام کند و آنها هم می توانند رد کنند، اما منعی برای ثبت نام 

وجود ندارد.


